
15365/1 

18.12.2017. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 [ 
 

   
 
 
Predmet: Dodatno pojašnjenje konkursne dokumentacije u postupku 
                 Servisiranje aparata za anesteziju i respiratora, MJN-25/2017 
 

Povodom zahteva od 13.12.2017. godine, kod naručioca primljeni dana 14.12.2017.godine 
za dodatnim pojašnjenjem konkursne dokumentacije u postupku javne nabavke za servisiranje 
aparata za anesteziju i respiratora, MJN-25/2017, u skladu sa odredbama člana 63. Zakona o 
javnim nabavkama (''Službeni glasnik RS'' br.124/12, 14/15, 68/15) komisija Opšte bolnice Ćuprija 
sačinjava sledeće odgovore:     

  

Pitanje 1:  

Na koji način ćete utvrdjivati da li su ugradjeni delovi propisani i normirani od strane 
proizvodjača opreme?  

Na koji način ćete utvrdjivati da li su delovi propisani i normirani od strane proizvodjača 
opreme?  
 

Odgovor 1:  
Konkursnom dokumentacijom u predmetnom postupku predvidjen je  opis usluga koje čine 

servis aparata za anesteziju i respiratora, bliže navedenih u prilogu br.3.2. dokumentacije. Od 
dokumentacije koja se dostavlja uz ponudu navedeno je bliže u prilozima. Po okončanom servisu 
obavezno je izdavanje atesta o ispravnosti aparata koji je bio podvrgnut servisu, što 
podrazumeva da je ponudjač obavio servisne usluge iz priloga br. 3.2. i da je tom prilikom 
ugradio originalne delove, nove, bez nedostataka. Kako u spisku delova ponudjači navode i 
kataloški broj to se deo sa tim kataloškim brojem ugradjuje u aparat. Provera se vrši tako što je 
deo u originalnom pakovanju sa markicom o testiranju od strane proizvodjača proizvoda za uredjaj 
koji se servisira, a kontrola će se vršiti od strane korisnika pri ugradnji.   

 

 

Objaviti: Na Portalu javnih nabavki i sajtu OBĆ  
 

 
 

Komisija   
Opšte bolnice Ćuprija  

 


